

**رئییسی در نشست غیرحضوری سران بریکس پلاس:**

## می‌توانیم شریکی پایدار برای اتصال بریکس به گلوگاه‌های انرژی باشیم

رئیس‌جمهور گفت: ایران به‌عنوان کشوری با تاریخی پرپار از حضور فعال در ابتکارات بین‌المللی، آمادگی دارد همه ظرفیت‌های خود را برای نیل به اهداف بریکس به اشتراک گذاشته و به شریکی قابل اتکا جهت اتصال بریکس به گلوگاه‌های انرژی و بازارهای بزرگ جهانی تبدیل شود. سیدابراهیم رئیسی بعدازظهر دیروز در نشست ویدئوکنفرانسی سران کشورهای گروه بریکس پلاس که به میزبانی چین برگزار شد، گفت: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد همه توانمندی‌ها و ظرفیت‌های خود را از جمله ذخایر کم‌نظیر انرژی، شبکه‌های حمل‌ونقل و ترانزیت کوتاه و ارزان، ثروت استثنائی نیروی انسانی آموزش‌دیده و نیز دستاوردهای علمی چشمگیر، برای نیل به اهداف بریکس به اشتراک بگذارد و این موقعیت کم‌نظیر جغرافیای سیاسی و اقتصادی می‌تواند ایران را به شریکی پایدار و قابل اتکا جهت اتصال بریکس به گلوگاه‌های انرژی و بازارهای بزرگ جهانی مبدل کند. رئیس‌جمهور در پیام خود گفت: «ماایلم در چارچوب موضوع نشست که «مشارکت در توسعه جهانی در عصر جدید» است، نکاتی را با شما به اشتراک بگذارم». او سخنان خود را این‌گونه ادامه داد: «جهان به‌هم‌پیوسته کنونی، با چالش‌های جدید و متنوعی روبه‌رو است که روند پیشرفت دوستی و صلح جهانی را متأثر

«شرق» از دلایل احتمالی تجدید قوا و جابه‌جایی در بالاترین مقام «اطلاعاتی سپاه» گزارش می‌دهد

## تغییر تاکتیک

علی‌اکبر علوی، نماینده مجلس شورای اسلامی در جریان نشست خبری

مشکل آفرینی کند. علاوه‌براین هفته پیش (۲۰ خرداد) باز هم نفتالی بنت در مصاحبه‌ای با هفته‌نامه بریتانیایی اکونومیست گفت اسرائیل در حال اجرای «دکترین اختاپوس» علیه ایران است.

**اسرائیل دنبال اجرای راهبرد «ضربات متعدد چاقو» بر پیکرایران است**

ازاین‌رو نظر محمدجواد جمالی‌نوبندگانی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم را درباره لزومه تغییر و تحول در حوزه امنیتی کشور جویا شدیم. جمالی‌نوبندگانی دراین‌باره به «شرق» گفت: «بخش امنیت کشور و زندگی مردم بحث بسیار گسترده و مهمی است. امنیت میدانی، شغلی، اقتصادی، مرزها و… گستره وسیعی را در بر می‌گیرد که نمی‌توان به آنها به صورت مجزا نگاه کرد». عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم ادامه داد: «همه کشورها در بحث امنیت بسیار جدی هستند و جمهوری اسلامی هم از این قاعده مستثنا نیست. در بحث امنیت داخلی و امنیت خارجی و امنیت مرزها باید هماهنگی وجود داشته باشد و در ایران شسورای عالی امنیت ملی نقش هماهنگ‌کننده این نیروهای امنیتی ازجمله وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه را بر سر عهده دارد». جمالی‌نوبندگانی توضیح داد: «در بحث امنیت، فضایی شبیه به جنگ متصور است. هم بحث دفاعی امنیت مطرح است و هم بحث تهاجمی امنیت. به‌ویژه آنکه به‌تازگی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هم طرحی را معرفی کرد و گفت می‌خواهیم مثل ضربات متعدد یاقو بر بدن انسان با ایران برخورد کنیم و بعد از این سخنان بود که با افزایش ترورها با اشکال مختلف در کشور مواجه شدیم».

البته این پایان تلاش و تهدیدات «بنت» برای تنش‌زایی علیه ایران نبود و همین ماه گذشته (۹ خرداد) سایت شفقنا به نقل از رویترز نوشت نفتالی بنت در جدیدترین صحبت‌های خود علیه ایران گفته است: «ایران برای تحریک حملات از طریق نیروهای نیابتی خود بی‌مجازات نخواهد ماند». او تأکید کرد: «برای ده‌ها، ایران از طریق نیابتی‌ها، فرستادگان، تروریسم علیه اسرائیل و منطقه انجام داده است؛ اما ایران از مصونیت برخوردار است». این گزارش در ادامه به نقل از «بنت» آورده است: «همان‌طور که قبلاً گفته‌ایم، دوران مصونیت ایران به پایان رسیده است. کسانی که از تروریست‌ها حمایت مالی می‌کنند، آنهایی که تروریست‌ها را تسلیح می‌کنند و تروریست‌ها را می‌فرستند، تاوان کامل را خواهند پرداخت». این سخنان در حالی بیان می‌شود که ماه پیش سرهنگ پاسدار حسن صیادخدایی در تهران ترور شد. اگرچه اسرائیل رسماً مسئولیت این عملیات را بر عهده نگرفت، اما انگشت اتهام به سمت رژیم صهیونیستی است؛ چراکه همواره سعی دارد در امور داخلی ایران سنگ‌اندازی و

اعضای بریکس ازجمله «ابتکار توسعه جهانی» رئیس‌جمهور شی جین‌پینگ، نمونه موفق‌ی از نگاه جهانی برای رسیدگی به چالش‌های مشترک و جمعی است». او افزود: «نقش آفرینی مؤثر بریکس در پیشبرد اهدافی مانند توسعه روابط جنوب- جنوب، اصلاحات در نظام مالی بین‌المللی و ارائه ایده‌ها و ابتکارهایی از سوی اعضای آن ازجمله ابتکار کم‌ربند-راه، تأسیس بانک توسعه جدید، با هدف ارتقای رفاه عمومی و تقویت صلح و ثبات بین‌المللی، نشانگر ماهیت مبتکرانه و تأثیرگذاری این نهاد در مقطع کنونی و آینده است. سیاست‌ها و برنامه‌های بریکس که در بیانیه‌ها و اسناد آن انعکاس یافته، نشان می‌دهد این نهاد قادر است به طیف متنوعی از موضوعات مرتبط با دغدغه‌های جوامع درحال‌توسعه بپردازد. دستور کار اجلاس حاضر نیز نشان‌دهنده پیوند مقوله توسعه با امنیت، صلح، بهداشت، محیط زیست و نوآوری است. پیشنهادهایی مانند «ابتکار امنیت جهانی» نیز بستری مناسب برای شکل‌دهی به همکاری‌های سازمان‌یافته فراهم می‌آورد». رئیسی همچنین گفت: «جمهوری اسلامی ایران عمیقاً به عدالت جهانی باور دارد و تبدیل‌شدن این آرمان متعالی به گفتمانی فراگیر در عرصه جهانی را ضرورتی انکارناپذیر می‌داند. جهان معاصر اگرچه شاهد توسعه در برخی عرصه‌ها

بوده است، اما توسعه منهای عدالت موجب گسترش بحران‌های جهانی نظیر بحران معنویت، اخلاق، خانواده، گرسنگی و گسترش شکاف فقیر و غنی و تلاش برای به حاشیه راندن تنوع فرهنگی غنی موجود در جهان شده است. جمهوری اسلامی ایران، به‌عنوان کشوری با تاریخی پرپار از حضور فعال در نهادها و ابتکارات بین‌المللی، برخوردار از ظرفیت‌های گسترده اقتصادی، انسانی و طبیعی و نیز با الهام از الگوهای بومی، توانسته است به مدد فرهنگ استقلال‌خواهی و حق‌طلبی، در مسیر توسعه ملی خود گام‌های ماندگاری بردارد. ما آمادگی داریم همه توانمندی‌ها و ظرفیت‌های خود را ازجمله ذخایر کم‌نظیر انرژی، شبکه‌های حمل‌ونقل و ترانزیت کوتاه و ارزان، ثروت استثنائی نیروی انسانی آموزش‌دیده و نیز دستاوردهای علمی چشمگیر، برای نیل به اهداف بریکس به اشتراک گذاریم. این موقعیت کم‌نظیر جغرافیای سیاسی و اقتصادی، می‌تواند ایران را به شریکی پایدار و قابل اتکا جهت اتصال بریکس به گلوگاه‌های انرژی و بازارهای بزرگ جهانی مبدل کند». او در پایان هم گفت: «ضمن تشکر از همه اعضای بریکس، بار دیگر خرسندی خود را از حضور در این نشست ابراز داشته و آمادگی نمایندگان دولت جمهوری اسلامی ایران را برای مشارکت فعال در سایر نشست‌های بریکس اعلام می‌کنم».

علی‌اکبر علوی، نماینده مجلس شورای اسلامی در جریان نشست خبری



ملی و سیاست خارجی مجلس دهم در پاسخ به اینکه «آیا این تغییر برای اسرائیل هم می‌تواند مفهومی داشته باشد؟» اظهار کرد: «قطعاً وقتی تغییری در این سطح امنیتی ایجاد می‌شود، علاوه بر داخل و سازمانی که در آن تغییر صورت گرفته است، بازخوردی هم برای کشورهای همسایه، منطقه و بین‌المللی می‌تواند داشته باشد؛ چراکه مباحث امنیتی صرفاً منوط به مرزها نیست و امروزه امنیت داخل و خارج در دنیا با هم گره خورده است. بنابراین دلیل این تغییرات را به منظور افزایش امنیت کشور می‌دانم». اگرچه خبر تغییر این‌چهره مهم امنیتی چند روز پیش به صورت غیررسمی در فضای مجازی دست به دست شد، اما بالاخره دوم تیر سخنگوی اطلاعات سپاه خبر فوق را اعلام رسمی کرد و بدون نام‌بردن از دلایل این تغییر گفت در حکمی سردار سلامی، رئیس سابق اطلاعات سپاه، به‌عنوان مشاور رئیس جدید اطلاعات سپاه منصوب شده است. خبری که در فضای مجازی خصوصاً توئیتر واکنش‌های متفاوتی به همراه داشت. با شدت‌گرفتن تهدیدات رژیم صهیونیستی و اقدامات خرابکارانه داخلی و همچنین مباحث امنیتی داخلی به نظر می‌رسد همان‌طور که جمالی‌نوبندگانی گفت، حاکمیت سعی دارد از روش‌های نوین امنیتی و تغییر تاکتیک برای مقابله و خنثی‌سازی اقدامات دشمنان بهره بگیرد؛ چراکه بحث امنیتی شوخی‌بردار نیست.

و برخی مراکز اقتصادی را هک کردند. اقداماتی که البته بی‌پاسخ نماند، اما نشان‌دهنده افزایش درگیری‌های امنیتی و البته کنترل‌شده در دو طرف بوده است».

**نیازمند تغییر تاکتیک و روش‌های نوین امنیتی هستیم**

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم به جابه‌جایی و تغییر رئیس اطلاعات سپاه نیز اشاره کرد و گفت: «آقای طائب رئیس اطلاعات سپاه بود که سابقه بسیار زیادی دراین‌باره داشت و دلیل این جابه‌جایی شاید این باشد که مسئولان امر به این نتیجه رسیدند که نیازمند تغییر تاکتیک‌ها واستفاده از روش‌های نوین دیگری برای مقابله با استراتژی زخمی‌کردن امنیت ایران از سوی رژیم صهیونیستی هستیم». او ادامه داد: «البته به دلیل طولانی‌بودن زمان خدمت ایشان در این پست، این تغییر و جابه‌جایی قابل پیش‌بینی بود، اما از طرفی رفتارهای طرف مقابل (دشمن) تهدیدکننده بود و مسئولان مربوطه تصمیم به این‌تغییر گرفتند». این سیاست‌مدار درباره رئیس جدید اطلاعات سپاه نیز گفت: «فردی که جایگزین ایشان در

اطلاعات سپاه شده است، قبلاً در این سیستم کار کرده و با بحث اطلاعات سپاه آشنایی دارد. بالاخره به نظر می‌رسد مسئولان به این نتیجه رسیده‌اند که بازنگری در این فرمول‌ها، سیاست‌ها و کنش و واکنش‌ها داشته باشند تا ضرب امنیتی کشور هم بالاتر برود». عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون امنیت



ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	پیشوا	۲- B۱۲	۲۸۰۰	۱۹.۹۹۰.۰۰۰.۰۰۰	۹۹۹.۵۰۰.۰۰۰	نساجی	نوبت اول
۲	پیشوا	۳- B۱۲	۲۸۰۰	۱۹.۹۹۰.۰۰۰.۰۰۰	۹۹۹.۵۰۰.۰۰۰	نساجی	نوبت اول
۳	پیشوا	۱۷- B۱۵	۳۸۰۰	۲۶.۹۳۷.۵۰۰.۰۰۰	۱.۳۴۶.۸۷۵.۰۰۰	سلولزی	نوبت اول
۴	پیشوا	۴- B۳۸	۳۸۱۳	۲۷.۰۶۵.۸۵۰.۰۰۰	۱.۳۵۳.۲۹۲.۵۰۰	شیمیایی	نوبت اول
۵	پیشوا	۲۴- B۱۶	۲۸۱۰	۲۰.۰۰۷.۵۰۰.۰۰۰	۱.۰۰۰.۳۷۵.۰۰۰	غذائی	نوبت اول
۶	پیشوا	۷- B۱۷	۱۹۶۰	۱۳.۹۸۲.۵۰۰.۰۰۰	۱۹۶۰		نوبت اول
۷	پیشوا	۶- B۱۸	۲۵۲۰	۱۸.۴۵۳.۱۵۰.۰۰۰			نوبت اول
۸	پیشوا	۲- B۱۸	۱۰۴۹.۸۲	۸.۱۶۱.۸۹۰.۰۰۰			نوبت اول
۹	پیشوا	۶- B۲	۸۸۶۱.۰۵	۶۴.۳۵۰.۸۶۵.۰۰۰			نوبت اول
۱۰	پیشوا	۴- B۴	۱۰۷۰۰	۷۶.۴۱۰.۲۵۰.۰۰۰			نوبت اول
۱۱	پیشوا	۳- B۴	۸۶۱۲	۶۱.۶۷۸.۰۰۰.۰۰۰			نوبت اول

– مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۳/۳۰روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۱

– محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران

مرکز تماس دفتر ثبت نام: ۸۹۳۲۴۲۲۴

**شرکت شهرکهای صنعتی تهران**

– تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۱/۰۴/۰۱می باشد .

– زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۶

– سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت تelfن: ۸۹۳۲۴۲۲۴-۰۲۱

آدرس شهرک: جاده خواران نرسیده به پلیس راه شریف آباد – به سمت پیشوا بعد از جایگاه سوخت

– مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت۱۳/۳۰روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵

– اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت تelfن: ۸۹۳۲۴۲۲۴-۰۲۱

شناسه آگهی ۱۳۲۹۶۲۱ م الف ۱۲۵۴